solo animo retinebatur.** T. 4. c. 626. E.
- De eo, qui invasit possessionem per vim ejecto possessore.** T. 9. c. 1156. C. D. & seqq. tenetur in duplum. Ibid. c. 1157. A.
- Invasor non tantum est malæ fidei possessor, sed etiam prædo.** T. 4. c. 889. B.
- Invasor omnis an sit violentus possessor.** T. 9. c. 1154. D.
- Inventa, & illata a conductore non esse pignori, sed hypothecæ.** T. 7. c. 609. B.
- Inventa a colono in fundum conductum an sint pignori obligata.** T. 9. c. 408. C.
- Inventarii ommissio non obligat militem solido æri alieno.** Tom. 2. c. 1028. E.
- Inventarii beneficia quot, & quæ.** T. 8. c. 988. B.
- Inventarii confectio fit sumptu hereditatis, l' inventaire se fait aux despens de l'heritier.** T. 9. c. 783. E.
- Inventarii confectio præcedit plerumque aditio, vel immistio.** T. 9. c. 782. C.
- Inventarii beneficium.** T. 9. c. 782. C.
- Inventarii confectio non est idoneum argumentum aditæ, vel agnitæ hereditatis, vel pro herede gestiois.** T. 9. c. 788. B.
- Inventarii confectio an testator possit heredi prohibere, quasi volente testatore, ut is heres, quem scribit, subeat omnia onera hereditaria, sive ea possint ferre sua bona, sive non, ut suscipiat tuendam famam defuncti.** T. 9. c. 784. A. B.
- Ab inventarii confectio debent incipere tutores, & curatores.** T. 9. c. 569. E.
- De inventarii bonorum, & instrumentorum pupilli, seu adulti confectio.** T. 9. c. 569. D. & seq.
- Inventario faciendo præscriptus est annus, si heres longè absit ab eo loco, ubi est hereditas.** T. 2. c. 1025. E.
- De inventario bonorum mariti a muliere conficiendo post mortem mariti, &c.** T. 3. c. 420. B. C.
- Inventario quo tempore heres operam det.** T. 8. c. 988. B.
- Inventario factio actiones, quas heres cum defuncto habuit, non confundi.** T. 7. c. 954. E.
- Inventario factio heres non tenetur supra vires hereditatis.** T. 9. c. 256. B.
- In inventario conficiendo bonorum pupilli cautione opus est.** T. 9. c. 693. B.
- Ex inventario heres non tenetur ultra vires inventarii.** T. 9. c. 783. C.
- Inventarium quando, & coram quibus fieri debet.** T. 2. c. 1025. E.
- Ob inventarium non confectum heres Falcidiam amittit.** Tom. 2. c. 1926. B.
- Inventarium si heredes fecerint, non tenentur ultra vires hereditarias.** T. 7. c. 954. E.
- Quomodo fiat inventarium.** T. 8. c. 988. D.
- Inventarium etiam si non faciant milites, non tenentur supra vires hereditatis.** T. 9. c. 784. A.
- Inventarium a morte testatoris fieri potest.** T. 10. c. 682. B.
- Inventarium, Vide, repertorium.**
- Inverecundus quis dicitur.** T. 9. c. 716. B.
- Investiceps pupillus causa cognita adrogari potest.** T. 3. c. 53. B.
- Investimentum.** T. 2. c. 1233. C.
- Investis quis olim dicebatur.** T. 6. c. 1077. C.
- Investitura feudi quid, & quod ejusdem jus.** T. 2. c. 1232. C. D.
- Investitura duplex.** T. 2. c. 1236. C.
- In investitura facienda duo sunt adhibendi pares.** T. 2. c. 1257. C.
- Investitura ei fieri non debet, qui fidelitatem facere recusat.** T. 2. c. 1236. B. & c. 1238. B.
- De investitura veteris, & novi beneficii.** T. 2. c. 1235. D. E. & c. 1310. C.
- De investitura intra annum non petita Lotharii constitutio.** T. 2. c. 1322. A. B.
- Investitura de re aliena facta.** T. 2. c. 1242. A. B.
- Investitura, & inductio corporalis non est idem.** T. 6. c. 996. C.
- Investitura per interpositam personam fieri potest.** Tom. 6. c. 997. A.
- Investitura jus tribuit, non possessionem.** Tom. 6. c. 996. D. & c. 1037. D.
- Investitura principalis domini quomodo fit.** T. 9. c. 419. A.
- Investitura quinam interesse debeant.** T. 2. c. 1301. D.
- Investituræ probatio.** T. 2. c. 1284. A. B.
- Investituræ signum annulus. Vide, Annulus.**
- Invita, & non consentire dicitur, quæ absens, & ignorans est.** T. 10. c. 202. A.
- Invitationes mutue ad convivium, id est, ἀλλοελεγεργία.** T. 3. c. 484. A.
- Inviti an conditionem deteriore facere possint, & quando meliorem.** T. 4. c. 1321. E.
- Inviti iudices regulariter dantur.** T. 5. c. 894. D.
- Inviti facimus, quæ sunt molestæ, & quorum postea pœnitet.** T. 10. c. 573. A.
- Invitis injungitur tutela, & munus civile.** T. 4. c. 868. C.
- Invitis nobis etiam per servos adquire-**

- quiritur pene ex omnibus causis . T. 6. c. 107. A.
- Invitis qui alienare potest , multo magis ignorantibus . T. 8. c. 673. D. & c. 762. D. & c. 855. A.
- Invitis nobis an res nostras alius retinere possit . T. 5. c. 562. D.
- Invito libertas non datur filio , invito servo datur . T. 1. c. 1208. D.
- Invito non acquiritur hereditas , nec bonorum possessio , nec legatum , nec donatio . Ibid. A. B.
- Invito creditore aliud pro alio solvi an possit . T. 5. c. 394. D. E. & c. 395. A.
- Invito an possit agnosci suus heres . T. 5. c. 542. A.
- Invito beneficium non dari . T. 8. c. 657. C. & 738. E.
- Invito an quid cuiquam adquiratur . T. 10. c. 539. B.
- In invitos judicia redduntur . T. 6. c. 340. E.
- Inter invitum , & ignorantem differentia quæ . T. 4. c. 650. A.
- Invitum neminem cogi agere , vel accusare quomodo intelligatur . T. 10. c. 920. D. E.
- Invitus iudicium non patitur , quamdiu est in magistratu . T. 4. c. 6. E.
- Invitus dicitur , qui palam contradixit , vel qui tacet , qui non palam consentit . T. 4. c. 285. B.
- Invitus nemo iure suo uti cogitur . T. 4. c. 22. D.
- An invitus sit is , qui præsens est , & tacet , dum socius in re communi facit aliquid . T. 4. c. 153. A.
- Invitus nemo alteri donat . T. 4. c. 1370. C.
- Invitus nemo de domo sua extrahi debet , vel in jus vocatur . T. 4. c. 1394. C.
- Invitus quibus casibus quis amittit , non semper & amittit ignorans . T. 4. c. 650. A.
- Quis invitus quibus casibus adquirat , & ignorans acquirit . Ibid. B.
- Invitus debitor creditorem mutare non cogitur , si malit sibi superfluum solvi a creditore . T. 4. c. 932. B.
- Invitus testimonium non dicit . T. 4. c. 1478. C. nec pupillis invitis testimonium denuntiari potest . Ibid. C. item nec patronis invitis . Ibid. C.
- Invitus is videtur fecisse , qui mox factum corrigit . T. 4. c. 1496. A.
- Invitus non recedit ab actione pignoris , quam habet in venditorem pignoris . Tom. 4. c. 932. B.
- Invitus absentem defendere non cogitur . T. 5. c. 116. D.
- Invitus an jurare cogi possit . T. 5. c. 224. C.
- Invitus , & non volens quomodo in iure differant . Tom. 7. c. 893. E.
- Invitus quis intelligatur . T. 7. c. 149. A.
- Invitus quis dicatur . T. 8. c. 742. E. & T. 10. c. 756. E.
- Invitus , qui beneficium accepit , non accipere , sed parere videtur . T. 9. c. 1318. B.
- Invitus dominus dicitur , qui prohibet , & palam contradicit . T. 9. c. 1179. E.
- Invitus quis sit . Tom. 10. c. 409. A.
- Invitus potest exheredari , sed non potest emancipari . T. 10. c. 550. D.
- Invitus est is , qui corrigit factum ; non volens , qui non corrigit . T. 10. c. 573. A.
- Invitus an emat , vel vendat . T. 10. c. 997. E.
- Inundata a demersis quomodo separentur . T. 8. c. 274. B.
- Inundatio quare non mutet fundi causam . T. 8. c. 937. D.
- Quantum interfit utrum inundatione flumen agrum occupaverit , aut etiam alveo mutato manare cœperit . Tom. 8. c. 938. A.
- Inutile legatum . Vide , Legatum .
- Inutile testamentum . Vide , Testamentum .
- Inutile an vitietur per utile . T. 4. c. 1299. B.
- Inutile an aliquando possit esse utile . T. 9. c. 490. B.
- Inutiles servitutes quæ . Tom. 4. c. 895. C. Vide , Servitus .
- Inutilia ab initio , postea non convalescere . T. 4. c. 1122. C.
- De inutilibus stipulationibus . T. 8. c. 1056. D. & seq. & Tom. 9. c. 1272. B. & seq.
- Inutilitas . T. 2. c. 651. C.
- Inutilitatis nomen an sit in usu . T. 10. c. 239. A.
- Quod inutiliter cedit , postea non convalescit . T. 4. c. 54. C.
- Inutiliter repetitur , quod non amittitur . T. 4. c. 432. E.
- Inutiliter quibus donetur iure civili . T. 10. c. 1120. E.
- Joanna Comitissa Flandriæ filia Balduini VIII. Tom. 6. c. 1007. C.
- Joannes visitavit *επισκοπῆς δευῶν* . T. 1. c. 855. B.
- Joannes Faber notatus . Tom. 9. c. 1250. B.
- Itacundiæ calore quod sit , non est divortium . T. 8. c. 684. E. & c. 777. E.
- Iratus a furente tempore solum differt . T. 5. c. 556. E.
- Irenarcharum elogia . T. 3. c. 20. B.
- Irenarcharum munus . T. 2. c. 780. B.
- Irenarchæ cur , & unde sic vocati . T. 3. c. 20. C.
- Irenarchæ ut creantur . T. 2. c. 647. B.
- Irregularitas per bigamiam contrahitur . T. 6. c. 861. D.
- Irreverentia parentibus , & patronis exhibita in quibus , & quomodo puniatur . T. 5. c. 12. B.
- Irritum testamentum per omnia constituitur hereditate non aditâ ab herede , qui in eo scriptus est . T. 4. c. 1439. D.
- Isauri latrones . T. 1. c. 530. D. E.
- Isauri infames latrocinii . T. 10. c. 620. B.
- Ischiadicus cur a muneribus civilibus non excusatur . T. 2. c. 706. C.
- Isidorus scribit , frivolum esse , cum eo animo separantur , ut rursus ad se invicem revertantur . T. 4. c. 1436. B.
- Ita ut verba hæc , quæ sæpe usui fuerunt in multis casibus , modum , non conditionem faciunt . Tom. 4. c. 1246. C.
- Ita ut hæc verba modum faciunt , non conditionem . T. 6. c. 297. C.
- Italia abundat armento magis , quam pecore . T. 10. c. 871. A.
- Italiæ regiones . T. 3. c. 35. D. E.
- Italiæ forum agnoscunt insulani . T. 7. c. 138. B.
- Iter quid sit . T. 1. c. 751. A.
- Iter , actus , & via quid distent . T. 1. c. 76. A. B.
- Iter sit plustris , & vehiculis . T. 3. c. 101. C.
- Iter non tantum est servitus prædiorum rusticorum , sed & urbanorum . T. 4. c. 1118. B. est quoque iter servitus personarum , live hominum . Ibid. C.
- Iter , actus , via quomodo inter se differant . T. 5. c. 309. E.
- Iter pars actus est . T. 6. c. 371. B.
- Iter sepulcro debitum an sit pars sepulcri , an privati juris . T. 5. c. 388. A.
- Iter quid . T. 5. c. 1197. C.
- Iter servitus est & rusticorum , & urbanorum prædiorum . T. 6. c. 290. D.
- Iter , quod plerumque servitutibus rusticis annumeratur , urbani prædii esse potest . T. 6. c. 458. D. E.
- Iter ad flumen publicum an non utendo amittatur . T. 7. c. 464. D.
- Iter ad flumen publicum an cedi , & vindicari possit . T. 7. c. 433. A. B.
- Iter ad sepulcrum an adquiri , vel concedi possit . T. 7. c. 398. B.
- Iter ad sepulcrum an amittatur non utendo . T. 7. c. 464. D.
- Iter aliàs personalis , aliàs realis servitus est . T. 7. c. 1024. C.
- Super iter alienum an possit quis pontem , vel arcum facere aquæ ducendæ gratiâ . T. 7. c. 436. C.
- Iter aliquando urbana servitus est . T. 7. c. 447. B.
- Iter an actui insit . T. 7. c. 452. D.
- Iter an , & quando usucapi possit . T. 7. c. 396. A.
- Iter an plerumque sit jus personæ ; non prædii . T. 7. c. 430. C.